
 

 

 

Zarządzenie Nr D.021.8.2024.ED 
Dyrektora Regionalnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” 

w Częstochowie 
 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie standardów ochrony małoletnich w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

  
Na podstawie art. 22 b pkt 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny 

i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. poz. 1606), § 3 statutu Regionalnego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie oraz zarządzenia własnego Nr D.021.2.2024.ED 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Standardy ochrony małoletnich w Publicznej Bibliotece Pedagogicznej Regionalnego 
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie rozszerzam na Regionalny Ośrodek 
Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie, zwany dalej placówką, w zakresie działań 
odpowiadających jej zadaniom. 

 

§ 2. Wprowadzam następujące załączniki: 
 

1) oświadczenie o krajach zamieszkania w okresie ostatnich 20 lat w państwach innych 
niż Rzeczypospolita Polska i państwo obywatelstwa;  

2) oświadczenie i niekaralności; 
3) oświadczenie o zapoznaniu się ze Standardami Ochrony Małoletnich i zobowiązanie do ich 

przestrzegania; 
4) powołanie oraz oświadczenie osoby odpowiedzialnej za realizację i propagowanie Standardów 

Ochrony Małoletnich; 
5) rejestr interwencji i zgłoszeń; 
6) ankieta monitorująca poziom realizacji Standardów Ochrony Małoletnich. 
 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia ogłoszenia. 
 
 

DYREKTOR 
Regionalnego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli „WOM” w Częstochowie 

Elżbieta Doroszuk 
 
Otrzymują: 

 

1) wicedyrektor ds. bibliotek pedagogicznych  –  Renata Lipniewska 

2) zastępca dyrektora ds. administracyjno-ekonomicznych  –  Liliana Kaźmierczak 

3) główny księgowy  –  Agnieszka Marszał 

4) BIP  –  Marcin Błoch 

 


